
1.

ГОДИНА XLIII БРОЈ 1. 31. јануар 2020. 

АКТА СО БОГАТИЋ

001 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА БОГАТИЋ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-R. 230/2020-09  
Датум: 31.01.2020.године
Б o г а т и ћ  
На основу члана 32. Закона о локалној

самоуправи (Сл. гласник бр. 129/07, 83/14, 101/16 и
47/18) члана 40. Статута Општине Богатић ("Сл. лист
града Шапца и општина Богатић, Владимирци и
Коцељева" бр. 4/19), Скупштина општине Богатић, на
седници одржаној дана 31.01.2020. године, донела
је: 

О Д Л У К У

I УСВАЈА СЕ Локални акциони план запошља-
вања општине Богатић за 2020. годину. 

II Одлуку доставити: Националној служби за запо-
шљавање Шабац, у досије седничког материјала и
архиви. 

III Ова Oдлука ступа на снагу даном доношења и
има се објавити у "Службеном листу града Шапца и
општина Богатић, Владимирци и Коцељева". 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Мирослав Дабић, с.р. 

002 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА БОГАТИЋ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: 231/2020-09  
Датум:31.01.2020. године
Б o г а т и ћ  
На основу члана 20. Закона о локалној самоу-

прави ("Службени гласник Републике Србије" бр. 

129/07, 83/14-други закон, 101/16 - други закон и
47/18) члана 2. и 3. Закона о путевима ("Службени
гласник Републике Србије" бр.41/18 и 95/18-други
закон) члана 40. Статута општине Богатић („Службени
лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и
Коцељева“ број:4/19), Скупштина општине Богатић на
седници одржаној дана 31.01.2020. године, донела је: 

О Д Л У К У

О ПРВОЈ ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О
ОПШТИНСКИМ И НЕКАТЕГОРИСАНИМ ПУТЕВИМА

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БОГАТИЋ

I ВРШИ СЕ ИЗМЕНА И ДОПУНА Одлуке о општи-
нским и некатегорисаним путевима на територији
општине Богатић („Службени лист града Шапца и
општина: Богатић, Владимирци и Коцељева број: 
13/17), утолико што се: 

-у члану 4. ставу 5. исте иза тачке 32) додаје
тачка 33) која гласи „ПУТ ОП-33 Богатић-Клење-кат. 
парц. у К.о. Богатић-кат.парц.бр. 4850; 4851; део кат. 
парц. бр.4775 (наспрам кат. парц.бр.4851 и кат. парц. 
бр.5480 у К.о. Клење); кат. парц. у К.о. Клење-кат. парц. 
бр.5480; део кат. парц. бр.5481 (од кат. парц. бр.5480 
до кат. парц.бр.5523); део кат. парц.бр.5523 (од кат. 
парц. бр.5481 до кат. парц. бр.5524); кат. парц. бр.5524; 
део кат. парц. бр.5525 (од кат. парц. бр.5524 до кат. 
парц.бр.5490); део кат. парц. бр.5490 (наспрам кат. 
парц. бр.5453 и кат. парц. бр.5522); део кат. парц. бр. 
5522 (наспрам кат. парц. бр.5490 и кат. парц. бр.5115); 
кат. парц. бр.5115; кат. парц. бр.2670; кат. парц. бр.5516 
и кат. парц. бр.2669“  

II У осталом делу Одлука о општинским и некате-
горисаним путевима на територији општине Богатић
(„Службени лист града Шапца и општина: Богатић, 
Владимирци и Коцељева број: 13/2017) остаје неи-
змењена. 

III Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у "Службеном листу града Шапца и
општина: Богатић, Владимирци и Коцељева ". 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Мирослав Дабић, с.р. 

АКТА ГРАДА ШАПЦА

ГОДИНА XLVI                                              БРОЈ 27.                                            01. децембар. 2023.

једног од родитеља у случајевима када 
самостално врши родитељско право, 
старатеља у случајевима када је 
правноснажном одлуком органа 
старатељства постављен за старатеља 
детета за које се исплаћује новчана 
помоћ, хранитеља у случајевима када 
је правноснажном одлуком органа 
старатељства засновано хранитељство 
детета за које се исплаћује новчана помоћ
пунолетног ученика уколико га исти 
поседује.

	 3. Обавезују се средње школе 
на територији града Шапца да доставе 
лицима из члана 2. образац за уплату 
новчане помоћи који је саставни део ове 
oдлуке и да исте по попуњавању доставе 
надлежном органу градске управе.

	 4. Ова одлука ступа на снагу даном 
доношења.  

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ГРАДА ШАПЦА

БРОЈ: 404 942

ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
Др Александар Пајић

	 На основу члана 11. став 4. Закона 
о финансијској подршци породици са 
децом („Службени гласник РС”, бр. 
113/17, 50/18, 46/21 – УС, 51/21 – УС, 53/21 
– УС, 66/21, 130/21, 43/23 -УС и 62/23), 
Закључка Владе, 05 број 401-11777/2023 
од  29.11.2023. год.  Привремени орган 
града Шапца на седници одржаној дана 
01.12.2023.године доноси: 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ ЈЕДНОКРАТНЕ 
НОВЧАНЕ ПОМОЋИ УЧЕНИЦИМА 

СРЕДЊИХ ШКОЛА НА ТЕРИТОРИЈИ 
ГРАДА ШАПЦА 

 
	 1. Овом одлуком утврђује се право 
на исплату једнократне новчане помоћи 
у висини од 10.000 динара ученицима 
средњих школа у јавној и приватној 
својини којe се налазе на територији града 
Шапца,  који су држављани Републике 
Србије. 

	 2. Средства из тачке 1. ове oдлуке, 
Министарство за бригу о породици и 
демографију пренеће граду Шапца који 
ће новчану помоћ уплатити на рачун 
отворен код пословне банке:
једног од родитеља малолетног, односно 
пунолетног ученика,



Страна 2       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 27

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број:022- 8/23-I  од  01.12.2023. године

 ПРЕДСЕДНИК                      
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА

Горан Зарић

3.
	 На основу члана 40. став 1. и став 
54. Статута општине Владимирци („Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, бр. 6/2019 
и 12/2021) и члана 3. Пословника о 
раду Привременог органа општине 
Владимирци („Службени лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева“, број: 21/2023), Привремени 
орган на седници одржаној 01.12.2023.
године, донео је 

З А К Љ У Ч А К

I

	 ПРИХВАТА СЕ Извештај о 
раду Основне школе “Жика Поповић“ 
Владимирци за школску 2022/2023.
годину.

АКТА ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ

2.
	 На основу члана 40. став 1. и став 
54. Статута општине Владимирци („Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, бр. 6/2019 
и 12/2021) и члана 3. Пословника о 
раду Привременог органа општине 
Владимирци („Службени лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева“, број: 21/2023), Привремени 
орган на седници одржаној 01.12.2023. 
године, донео је 

З А К Љ У Ч А К

I

	 ПРИХВАТА СЕ Извештај о раду 
Предшколске установе „Сунцокрети“ 
Владимирци за радну 2022/2023.годину.

II

	 Закључак доставити: Предшколској 
установи „Сунцокрети“ Владимирци, у 
материјал и архиви. 

III

	 Закључак објавити у „Службеном 
листу града Шапца и општина:  Богатић, 
Владимирци и Коцељева“. 



4.
	 На основу члана 40. став 1. и став 
54. Статута општине Владимирци („Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, бр. 6/2019 
и 12/2021) и члана 3. Пословника о 
раду Привременог органа општине 
Владимирци („Службени лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева“, број: 21/2023), Привремени 
орган на седници одржаној 01.12.2023. 
године, донео је 

 З А К Љ У Ч А К

I

	 ПРИХВАТА СЕ Извештај о раду 
Основне школе „Јован Цвијић“ Дебрц за 
школску 2022/2023.годину.

II

	 Закључак доставити: Основној 
школи „Јован Цвијић“ Дебрц, у материјал 
и архиви. 

III

	 Закључак објавити у „Службеном 
листу града Шапца и општина:  Богатић, 
Владимирци и Коцељева“. 

II

	 Закључак доставити: Основној 
школи „Жика Поповић“ Владимирци, у 
материјал и архиви. 

III

	 Закључак објавити у „Службеном 
листу града Шапца и општина:  Богатић, 
Владимирци и Коцељева“. 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број:022-7/23-I  од 01.12.2023. године

ПРЕДСЕДНИК                      
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА

Горан Зарић

Број 27      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 3



Страна 4       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 27

II

	 Закључак доставити: 
Посавотамнавској средњој школи са 
Домом ученика Владимирци, у материјал 
и архиви. 

III

	 Закључак објавити у „Службеном 
листу града Шапца и општина:  Богатић, 
Владимирци и Коцељева“. 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број:022-6/23-I  од  01.12.2023.године

ПРЕДСЕДНИК                      
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА

Горан Зарић

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број:022- 9/23-I  од  01.12.2023. године

ПРЕДСЕДНИК                      
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА

Горан Зарић

5.
	 На основу члана 40. став 1. и став 
54. Статута општине Владимирци („Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, бр. 6/2019 
и 12/2021) и члана 3. Пословника о 
раду Привременог органа општине 
Владимирци („Службени лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева“, број: 21/2023), Привремени 
орган на седници одржаној 01.12.2023.
године, донео је 

 З А К Љ У Ч А К

I

	 ПРИХВАТА СЕ Извештај о раду 
Посавотамнавске средње школе са 
Домом ученика Владимирци за школску 
2022/2023.годину.



Привременог органа општине 
Владимирци, архиви  и писарници.

III

	 Решење  ступа на снагу даном 
доношења и исто се има објавити  у 
„Службеном листу града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева“.

ОПШТИНА ВЛАДИМИРЦИ
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН

Број:110-¬12/2023-I
Датум:01.12.2023. године

В Л А Д И М И Р Ц И

ПРЕДСЕДНИК                                                                       
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНA 

Горан Зарић, спец.инж.организац.наук.

6.
	 На основу члана 86. став 4. Закона 
о локалној самоуправи („Сл. гласник 
РС“, број 129/2007, 83/2014 – др. закон, 
101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021– 
др. закон), члана 81. Статута општине 
Владимирци („Сл. лист града Шапца 
и општина Богатић, Владимирци и 
Коцељева“, бр. 6/2019 и 12/2021), члана 
3. и 36. Пословника о раду Привременог 
органа општине Владимирци („Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, бр.21/2023), 
Привремени орган општине Владимирци 
на својој четвртој редовној седници 
одржаној дана 01.децембра 2023.године, 
донео је следеће: 

                                               

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

	 ДАЈЕ СЕ  сагласност на Правилник 
о организацији и систематизацији 
радних места у Библиотeци „Диша Атић“ 
Владимирци, који је донео в.д. директора 
Библиотeке „Диша Атић“ Владимирци  
под бројем 01-139/2023  од 30.11. 2023. 
године.

II

	 Решење доставити: Библиотeци 
„Диша Атић“ Владимирци, у материјал 

Број 27      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 5



Страна 6       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 27

грађевинског  материјала, ради изградње 
стамбеног објекта. Отуђењем предметне 
непокретности  додељује  се  12 плацева 
у КО Владимирци. 

	 Отуђење непокретности из јавне 
својине општине Владимирци врши се  
ради изградње стамбеног објекта, који су 
учесници дужни изградити у року од две 
године од дана добијања непокретности.

II

	 У поступку отуђења непокретности, 
примењиваће се одредбе Закона о јавној 
својини, одредбе Уредбе о условима 
прибављања и отуђења непокретности 
непосредном погодбом и давања у 
закуп ствари у јавној својини,односно 
прибављања и уступања искоришћавања 
других имовинских права,као и поступцима 
јавног надметања и прикупљања 
писмених понуда,као и одредбе Одлуке о 
прибављању и располагању стварима у 
јавној својини општине Владимирци.

III

	 Непокретност се отуђује без 
накнаде, ради изградње стамбеног 
објекта и у друге сврхе се не може 
користити.
						    

7.
	 На основу члана 27.став 10. и 
члана 29.став 1.Закона о јавној својини 
(,,Службени гласник РС”,бр.72/2011, 
88/2013, 105/2014, 104/2016-др.
закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и  
153/2020),члана2.Уредбе о условима 
прибављања и отуђења непокретности 
непосредном погодбом и давања у 
закуп ствари у јавној својини,односно 
прибављања и уступања искоришћавања 
других имовинских права,као  и поступцима 
јавног надметања и прикупљања 
писмених понуда (,,Службени гласник 
РС“, бр. 16/2018),члана 11. Одлуке о 
прибављању и располагању стварима у 
јавној својини општине Владимирци (,, 
Службени лист града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева”, 
бр.22/2013),  Привремени орган општине 
Владимирци, на седници одржаној дана  
01.12.2023.године, донео  је следећу:

О Д Л У К У
О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ОТУЂЕЊА 

НЕПОКРЕТНОСТИ ИЗ ЈАВНЕ 
СВОЈИНЕ  ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ 

ПРИКУПЉАЊЕМ ПИСМЕНИХ ПОНУДА

I

	 Покреће се  поступак отуђења 
непокретности   из  јавне својине 
општине Владимирци и  то:  к.п.бр.583/4 
(делови)    у КО Владимирци  и доделе по 
500.000,00динара  за куповину неопходног  



VIII

	 Образује се Комисија  за 
спровођење  поступка  отуђења 
непокретности у саставу:

	    Драган Зарић , председник
             Миленко Милинковић , члан
             Владан Милошевић ,члан.

IX

	 Комисија за спровођење поступка  
прикупљањем писмених понуда обавиће 
послове сходно одредбама  Уредбе и 
Одлуке  из  члана II ове Одлуке  потребних 
за реализацију отуђења непокретности и 
то:

-	 сачињавање Записника о 
спроведеном поступку;

-	 достављање Записника Одељењу 
Општинске управе, ради  израде  нацрта 
Решења о отуђењу непокретности.
                                        
                                        

X

	 Средства за реализацију ове 
Одлуке обезбеђују се буџетом општине 
Владимирци.   
	    
		

XI

	 Уговор о отуђењу непокретности 

IV

	 За куповину грађевинског 
материјала додељују се средства  у 
износу утврђеном  у тачки I ове Одлуке и 
за другу намену се не могу користити.
	

V

	 Ради доделе непокретности  
расписаће се Јавни позив, како би  
грађани могли да аплицирају , који имају  
пребивалиште најмање три године на 
територији општине Владимирци.
		

VI

	 У Јавном позиву за доделу 
парцеле  детаљно ће бити наведени 
услови и документација, коју је потребно 
приложити.

VII

	 Лице коме је додељена 
непокретност  у обавези је  да у року од 
две године изгради стамбени објекат, а у 
супротном земљиште које му је додељено 
мора да врати,као и средства која су му 
додељена на име куповине грађевинског 
материјала.

Број 27      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 7



Страна 8       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 27

8.
	 На основу члана 40. став 1. и став 
54. Статута општине Владимирци („Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, бр. 6/2019 
и 12/2021) и члана 3. Пословника о 
раду Привременог органа општине 
Владимирци („Службени лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева“, број: 21/2023), Привремени 
орган на седници одржаној 01.12.2023. 
године, донео је 
  

Р  Е  Ш  Е  Њ Е

I

	 ДАЈЕ СЕ сагласност на Годишњи 
план рада Основне школе „Жика 
Поповић“ Владимирци за школску 
2023/2024. годину, који је донео Школски 
одбор Основне школе „Жика Поповић“ 
Владимирци.

II

	 Годишњи план рада Основне 
школе „Жика Поповић“ Владимирци за 
школску 2023/2024.годину, чини саставни 
део овог Решења. 

из јавне својине прикупљањем писмених 
понуда у име општине Владимирци, 
закључиће  председник  општине 
Владимирци.

XII

 	 Ова Одлука има се објавити 
у ,,Службеном листу града Шапца 
и општина  Богатић, Владимирци и 
Коцељева”.

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ  
ВЛАДИМИРЦИ

                                            
Број: 464 - 21/23 - I  од  01.12.2023.

године

ПРЕДСЕДНИК  
ПРИВРЕМЕНОГ   ОРГАНА

Горан   Зарић,спец.инж.орг.наука 



9.
	 На основу члана 40. став 1. и став 
54. Статута општине Владимирци („Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, бр. 6/2019 
и 12/2021) и члана 3. Пословника о 
раду Привременог органа општине 
Владимирци („Службени лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева“, број: 21/2023), Привремени 
орган на седници одржаној 01.12.2023. 
године, донео је 

Р  Е  Ш  Е  Њ Е

I

	 ДАЈЕ СЕ сагласност на Годишњи 
план рада Основне школе „Јован Цвијић“ 
Дебрц за школску 2023/2024. годину, који 
је донео Школски одбор Основне школе 
„Јован Цвијић“ Дебрц.

II

	 Годишњи план рада Основне 
школе „Јован Цвијић“ Дебрц за школску 
2023/2024.годину, чини саставни део овог 
Решења. 

III

	 Решење доставити: Основној 

III

	 Решење доставити: Основној 
школи „Жика Поповић“ Владимирци, у 
материјал и архиви. 

IV

	 Решење објавити у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“. 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број:  022 - 7 /23-I од 01.12.2023. године

ПРЕДСЕДНИК                      
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА

Горан Зарић

Број 27      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 9



Страна 10       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 27

Р  Е  Ш  Е  Њ Е

I

	 ДАЈЕ СЕ сагласност на Годишњи 
план рада Посавотамнавске средње 
школе са Домом ученика Владимирци за 
школску 2023/2024. годину, који је донео 
Школски одбор Посавотамнавске средње 
школе са Домом ученика.

II

	 Годишњи план рада 
Посавотамнавске средње школе са 
Домом ученика Владимирци за школску 
2023/2024.годину, чини саставни део овог 
Решења. 

III

	 Решење доставити: 
Посавотамнавској средњој школи са 
Домом ученика Владимирци, у материјал 
и архиви. 

IV

	 Решење објавити у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“. 

школи „Јован Цвијић“ Дебрц, у материјал 
и архиви. 

IV

	 Решење објавити у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“. 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број:022- 9 /23-I од 01.12.2023. године

ПРЕДСЕДНИК                      
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА

Горан Зарић

10.
	 На основу члана 40. став 1. и став 
54. Статута општине Владимирци („Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, бр. 6/2019 
и 12/2021) и члана 3. Пословника о 
раду Привременог органа општине 
Владимирци („Службени лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева“, број: 21/2023), Привремени 
орган на седници одржаној 01.12.2023. 
године, донео је 



Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ДВА ЧЛАНА УПРАВНОГ 

ОДБОРА 
ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ 

„СУНЦОКРЕТИ“ ВЛАДИМИРЦИ И 
ИМЕНОВАЊУ НОВИХ ЧЛАНОВА

I

	 Дужности чланова Управног 
одбора Предшколске установе 
„Сунцокрети“ Владимирци, разрешавају 
се представници из реда родитеља и то:

-	 Мирјана Адамовић из Владимираца 
и

-	 Марија Живковић из Дебрца.

II

	 У састав Управног одбора 
Предшколске установе „Сунцокрети“ 
Владимирци, именују се представници 
из реда родитеља, на мандатни период 
до истека мандата Управног одбора 
Предшколске установе „Сунцокрети“ 
Владимирци и то:

-	 Јелена Ђурђевић из Лојаница и

-	 Бојана Илић из Јаловика.

III

	 Решење ступа на снагу даном 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број:022- 6/23-I од 01.12.2023.године

ПРЕДСЕДНИК                      
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА

Горан Зарић

11.
	 На основу члана 116. став 5. и 
члана 117. став 3. Закона о основама 
система образовања и васпитања (Сл. 
гласник РС“, бр. 88/2017, 27/2018-др.
закон, 10/2019, 27/2018-др.закон, 6/2020, 
129/2021 и 92/2023), члана 46. Закона 
о локалној самоуправи („Сл. гласник 
РС“, број 129/2007, 83/2014 – др. закон, 
101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 
– др. закон), члана 40. став 1. тачка 13) 
Статута oпштине Владимирци („Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, бр. 6/2019 
и 12/2021)  и члана 3. Пословника о 
раду Привременог органа општине 
Владимирци (Сл. лист града Шапца 
и општина Владимирци, Богатић и 
Коцељева, број 21/23), Привремени 
орган општине Владимирци, на седници 
одржаној дана 01.12.2023. године, доноси

Број 27      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 11



Страна 12       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 27

разрешење члана органа управљања 
именованог на његов предлог. На састанку 
Савета родитеља одржаном 12.09.2023. 
године покренута је иницијатива за 
разрешење и именовање чланова 
Управног одбора Предшколске установе 
„Сунцокрети“ из реда родитеља.
	 Чланом 3. Пословника о раду 
Привременог органа општине Владимирци 
(Сл. лист града Шапца и општина 
Владимирци, Богатић и Коцељева, број 
21/23) прописано је да Привремени 
орган обавља текуће и неодложне 
послове из надлежности Скупштине 
општине Владимирци, Председника 
општине Владимирци и Општинског већа 
општине Владимирци, утврђене законом 
и Статутом општине Владимирци, до 
конституисања Скупштине општине  
Владимирци и избора извршних органа 
општине Владимирци.
	 Одлучујући о предлогу овлашћеног 
предлагача, Привремени орган општине 
Владимирци је на седници одржаној 
дана 01.12.2023. године, једногласно 
је разрешио  Мирјану Адамовић из 
Владимираца и Марију Живковић из 
Дебрца, а именовао Јелену Ђурђевић из 
Лојаница и Бојану Илић из Јаловика, из 
реда родитеља.
	 На основу свега напред наведеног, 
а сходно законским прописима из уводног 
дела овог решења, одлучено је као у 
диспозитиву решења.

Упутство о правном средству: Ово 
решење је коначно  и против њега није 
допуштена жалба већ се може тужбом 

доношења и има се објавити у „Сл.
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

О б р а з л о ж е њ е

	 Предшколска установа 
„Сунцокрети“ Владимирци је дана 
27.09.2023. године доставила предлог 
да уместо Мирјане Адамовић из 
Владимираца и Марије Живковић из 
Дебрца, у састав Управног одбора 
Предшколске установе „Сунцокрети“ 
Владимирци, из реда родитеља именују 
Јелена Ђурђевић из Лојаница и Бојана 
Илић из Јаловика.
Чланом 116. став 5. Закона о основама 
система образовања и васпитања 
(„Сл. гласник РС“, бр. 88/17, 27/18 – др. 
закон, 10/19, 27/18 – др. закон, 6/20, 
129/21 и 92/23), прописано је да чланове 
органа управљања установе именује и 
разрешава скупштина јединице локалне 
самоуправе, а председника бирају 
чланови већином гласова од укупног 
броја чланова органа управљања.
	 Чланом 117. став 3. Закона 
о основама система образовања и 
васпитања („Сл. гласник РС“, бр. 88/17, 
27/18 – др. закон, 10/19, 27/18 – др. закон, 
6/20, 129/21 и 92/23), прописано је да ће 
скупштина јединице локалне самоуправе 
разрешити, пре истека мандата, поједине 
чланове, укључујући и председника или 
орган управљања установе, на лични 
захтев члана, као и у случају да Савет 
родитеља покрене иницијативу за 



12.
	 На основу члана 116. став 5. и 
члана 117. став 3. Закона о основама 
система образовања и васпитања (Сл. 
гласник РС“, бр. 88/2017, 27/2018-др.
закон, 10/2019, 27/2018-др.закон, 6/2020, 
129/2021 и 92/2023), члана 46. Закона 
о локалној самоуправи („Сл. гласник 
РС“, број 129/2007, 83/2014 – др. закон, 
101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 
– др. закон), члана 40. став 1. тачка 13) 
Статута oпштине Владимирци („Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, бр. 6/2019 
и 12/2021)  и члана 3. Пословника о 
раду Привременог органа општине 
Владимирци (Сл. лист града Шапца 
и општина Владимирци, Богатић и 
Коцељева, број 21/23), Привремени 
орган општине Владимирци, на седници 
одржаној дана 01.12.2023. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА ПОСАВОТАМНАВСКЕ 
СРЕДЊЕ ШКОЛЕ СА ДОМОМ УЧЕНИКА 
ВЛАДИМИРЦИ И ИМЕНОВАЊУ НОВОГ 

ЧЛАНА

I

	 Дужности чланa Школског одбора 
Посавотамнавске средње школе са 
Домом ученика Владимирци,  разрешава 
се представник из реда родитеља и то:

покренути управни спор код надлежног 
Управног суда у року од 30 дана од дана 
достављања решења.

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ:                                             

1. Управном одбору Предшколске 
установе „Сунцокрети“ Владимирци 

2. Разрешеним,

3. Именованим,

4. У списе предмета.  

ОПШТИНА ВЛАДИМИРЦИ
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН

Број: 553-63/23-I
01.12.2023. године

В Л А Д И М И Р Ц И 

ПРЕДСЕДНИК
						                      

ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА
Горан Зарић

Број 27      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 13



Страна 14       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 27

о основама система образовања и 
васпитања („Сл. гласник РС“, бр. 88/17, 
27/18 – др. закон, 10/19, 27/18 – др. 
закон, 6/20, 129/21 и 92/23), прописано је 
да чланове органа управљања установе 
именује и разрешава скупштина јединице 
локалне самоуправе, а председника 
бирају чланови већином гласова од 
укупног броја чланова органа управљања.
Чланом 117. став 3. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Сл. 
гласник РС“, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 
10/19, 27/18 – др. закон, 6/20, 129/21 и 
92/23), прописано је да ће скупштина 
јединице локалне самоуправе разрешити, 
пре истека мандата, поједине чланове, 
укључујући и председника или орган 
управљања установе, на лични захтев 
члана, као и у случају да Савет родитеља 
покрене иницијативу за разрешење 
члана органа управљања именованог 
на његов предлог. На састанку Савета 
родитеља одржаном 12.09.2023. године 
покренута је иницијатива за разрешење 
и именовање чланова Школског одбора 
Посавотамнавске средње школе са 
Домом ученика Владимирци из реда 
родитеља.

	 Чланом 3. Пословника о раду 
Привременог органа општине Владимирци 
(Сл. лист града Шапца и општина 
Владимирци, Богатић и Коцељева, број 
21/23) прописано је да Привремени 
орган обавља текуће и неодложне 
послове из надлежности Скупштине 
општине Владимирци, Председника 
општине Владимирци и Општинског већа 

-	 Жаклина Ристић из Владимираца.

II

	 У састав Школског одбора 
Посавотамнавске средње школе са 
Домом ученика Владимирци, именује 
се представник из реда родитеља, на 
мандатни период до истека мандата 
Школског одбора Посавотамнавске 
средње школе са домом ученика 
Владимирци и то:

-	 Биљана Маринковић из 
Владимираца.

III

	 Решење ступа на снагу даном 
доношења и има се објавити у „Сл.
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

О б р а з л о ж е њ е

	 Посавотамнавска средња школа са 
Домом ученика Владимирци је Скупштини 
општини Владимирци доставила предлог 
за новог члана Школског одбора. Наиме, 
Савет родитеља на седници одржаној 
дана 12.09.2023. године, донео је Одлуку 
о предлогу за чланове Школског одбора 
из реда родитеља. 

	 Чланом 116. став 5. Закона 



ОПШТИНА ВЛАДИМИРЦИ
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН

Број: 553-63/23-I
01.12.2023. године

В Л А Д И М И Р Ц И 
	

ПРЕДСЕДНИК
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА

Горан Зарић

13.
	 На основу члана 123. став 4. Закона 
о социјалној заштити ( „Сл. гласник РС“, 
бр 24/11 и 117/22 – одлука УС), члана 
46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 – др. 
закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 
111/2021 – др. закон), члана 40. став 1. 
тачка 13) Статута oпштине Владимирци 
(„Сл. лист града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева“, бр. 
6/2019 и 12/2021)  и члана 3. Пословника 
о раду Привременог органа општине 
Владимирци (Сл. лист града Шапца 
и општина Владимирци, Богатић и 
Коцељева, број 21/23), Привремени 
орган општине Владимирци, на седници 
одржаној дана 01.12.2023. године, доноси

општине Владимирци, утврђене законом 
и Статутом општине Владимирци, до 
конституисања Скупштине општине  
Владимирци и избора извршних органа 
општине Владимирци.

	 Одлучујући о предлогу овлашћеног 
предлагача, Привремени орган општине 
Владимирци је на седници одржаној 
дана 01.12.2023. године, једногласно 
је разрешио  Жаклину Ристић из 
Владимираца, а именовао Биљану 
Маринковић из Владимираца, из реда 
родитеља.

	 На основу свега напред наведеног, 
а сходно законским прописима из уводног 
дела овог решења, одлучено је као у 
диспозитиву решења.

Упутство о правном средству: Ово 
решење је коначно  и против њега није 
допуштена жалба већ се може тужбом 
покренути управни спор код надлежног 
Управног суда у року од 30 дана од дана 
достављања решења.

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ:                                             
 1. Школском одбору Посавотамнавске 
средње школе са Домом ученика 
Владимирци;
 2. Разрешеним,
 3. Именованим,
 4. У списе предмета.  

						    

Број 27      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 15



Страна 16       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 27

24/11 и 117/22 – одлука УС) прописано је 
да чланове управног и чланове надзорног 
одбора центра за социјални рад именује 
оснивач, на четири године.

	 Чланом 3. Пословника о раду 
Привременог органа општине Владимирци 
(Сл. лист града Шапца и општина 
Владимирци, Богатић и Коцељева, број 
21/23) прописано је да Привремени 
орган обавља текуће и неодложне 
послове из надлежности Скупштине 
општине Владимирци, Председника 
општине Владимирци и Општинског већа 
општине Владимирци, утврђене законом 
и Статутом општине Владимирци, до 
конституисања Скупштине општине  
Владимирци и избора извршних органа 
општине Владимирци.

	 Одлучујући о предлогу овлашћеног 
предлагача, Привремени орган општине 
Владимирци је на седници одржаној 
дана 01.12.2023. године, једногласно 
разрешио  Марију Пантелић, а именовао 
Данијелу Илић, из реда запослених.

	 На основу свега напред наведеног, 
а сходно законским прописима из уводног 
дела овог решења, одлучено је као у 
диспозитиву решења.

Упутство о правном средству: Ово 
решење је коначно  и против њега није 
допуштена жалба већ се може тужбом 
покренути управни спор код надлежног 
Управног суда у року од 30 дана од дана 
достављања решења.

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНА УПРАВНОГ 

ОДБОРА
 ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД  

ВЛАДИМИРЦИ 
И ИМЕНОВАЊУ НОВОГ ЧЛАНА

I

	 Дужности члана Управног одбора 
Центра за социјални рад Владимирци, 
разрешава се из реда запослених Марија 
Пантелић, МА психолог из Шапца, а 
именује Данијела Илић, дипл. социјални 
радник из Јаловика.

II

	 Решење ступа на снагу даном 
доношења и има се објавити у „Сл.
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

О б р а з л о ж е њ е

	 Центар за социјални рад 
Владимирци је дана 06.10.2023. године 
доставио предлог да уместо Марије 
Пантелић, МА психолог из Шапца у састав 
Управног одбора Центра за социјални 
рад Владимирци, из реда запослених 
именује Данијела Илић, дипл. социјални 
радник из Јаловика.

	 Чланом 123. став 4. Закона о 
социјалној заштити ( „Сл. гласник РС“, бр 



14.
	 На основу члана 121. Закона 
о основама система образовања и 
васпитања (Сл. гласник РС“, бр. 88/2017, 
27/2018-др.закон, 10/2019, 27/2018-др.
закон, 6/2020, 129/2021 и 92/2023),, члана 
32. став 1. тачка 9) Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС“, број 
129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – 
др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), 
члана 40. став 1. тачка 13) Статута 
општине Владимирци („Сл. лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева“,  бр. 6/19 и 12/21) и члана 3. 
Пословника о раду Привременог органа 
општине Владимирци (Сл. лист града 
Шапца и општина Владимирци, Богатић 
и Коцељева, број 21/23), Привремени 
орган општине Владимирци, на седници 
одржаној дана 01.12.2023. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ЛОКАЛНОГ 

САВЕТА РОДИТЕЉА

	 У састав Локалног савета 
родитеља, именују се представници 
савета родитеља установа са подручја 
општине Владимирци и то испред : 

ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ 
„СУНЦОКРЕТИ“ ВЛАДИМИРЦИ:

- Драгица Петровић из Владимираца, за 
члана и

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ:         
                                    
 1. Управном одбору Центра за социјални 
рад Владимирци 
 2. Разрешеним,
 3. Именованим,
 4. У списе предмета.  

ОПШТИНА ВЛАДИМИРЦИ
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН

Број: 02-63/23-I
01.12.2023. године

В Л А Д И М И Р Ц И 

ПРЕДСЕДНИК
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА

Горан Зарић

Број 27      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 17



Страна 18       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 27

васпитања и безбедности деце, односно 
ученика у општини; 

	 2) учествује у утврђивању локалних 
планова и програма који су од значаја за 
остваривање образовања, васпитања и 
безбедности деце, 

	 3) прати и разматра могућности 
за унапређивање једнаког приступа, 
доступности и могућности образовања 
и васпитања деце односно ученика 
из угрожених и осетљивих група на 
територији општине,

	 4) пружа подршку савету 
родитеља свих установа на територији 
општине у вези са питањима из њихове 
надлежности; 

	 5) заступа интересе деце и ученика 
општине у ситуацијама које су од значаја 
за унапређивање њиховог образовања, 
васпитања, безбедности и добробити на 
територији општине,

	  6) сарађује са организацијама 
које делују у области образовања и 
васпитања, заштите здравља, социјалне 
заштите, културе, заштите и унапређења 
права детета и људских права; 

	 7) обавља и друге послове у 
вези са образовањем и васпитањем на 
територији општине

- Снежана Павличевић из Владимирци, 
за заменика члана.

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ЖИКА ПОПОВИЋ“ 
ВЛАДИМИРЦИ:

- Јелена Нешић из Владимираца, за 
члана и

- Јелена Глигорић из Пејиновића, за 
заменика члана.

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ЈОВАН ЦВИЈИЋ“ 
ДЕБРЦ:

- Славица Бабић из Прова, за члана и 

- Мирјана Малешевић из Бељина, за 
заменика члана

ПОСАВОТАМНАВСКЕ СРЕДЊЕ ШКОЛЕ 
СА ДОМОМ УЧЕНИКА ВЛАДИМИРЦИ:
- Сања Врбић из Скупљена, за члана и

- Ивана Филиповић из Заблаћа, за 
заменика члана.

II

	 Задатак Локалног савета родитеља 
је да: 

	 1) даје мишљење, иницира акције 
и предлаже мере за остваривање права 
детета, унапређивање образовања, 



Ставом 2. истог члана прописано је да 
Локални савет родитеља: 

1) даје мишљење, иницира акције и 
предлаже мере за остваривање права 
детета, унапређивање образовања, 
васпитања и безбедности деце, односно 
ученика у општини;

2) учествује у утврђивању локалних 
планова и програма који су од значаја за 
остваривање образовања, васпитања и 
безбедности деце,

3) прати и разматра могућности за 
унапређивање једнаког приступа, 
доступности и могућности образовања 
и васпитања деце односно ученика 
из угрожених и осетљивих група на 
територији општине, 

4) пружа подршку савету родитеља свих 
установа на територији општине у вези 
са питањима из њихове надлежности; 

5) заступа интересе деце и ученика 
општине у ситуацијама које су од значаја 
за унапређивање њиховог образовања, 
васпитања, безбедности и добробити на 
територији општине, 

6) сарађује са организацијама које делују 
у области образовања и васпитања, 
заштите здравља, социјалне заштите, 
културе, заштите и унапређења права 
детета и људских права; 

7) обавља и друге послове у вези са 

III

	 Локални савет родитеља о свом 
раду сачињава полугодишњи извештај 
и доставља га установама за које је 
именован и Скупштини општине.

IV

	 Представници савета родитеља 
бирају се сваке школске године. 

V

	 Решење ступа на снагу даном 
доношења и има се објавити у „Сл. 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева.“

О б р а з л о ж е њ е

	 Правни основ за доношење овог 
Решења садржан је у одредбама Закона 
о основама система образовања и 
васпитања (Сл. гласник РС“, бр. 88/2017, 
27/2018-др.закон, 10/2019, 27/2018-др.
закон, 6/2020, 129/2021 и 92/2023).

	 Чланом 121. истог закона, 
прописано је да Локални савет родитеља 
чине представници савета родитеља 
свих установа са подручја општине, 
односно градске општине (у даљем 
тексту: општина) и да се преставници 
савета родитеља бирају сваке школске 
године. 

Број 27      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 19



Страна 20       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 27

образовне – васпитне установе са 
подручја општине Владимирци, односно 
њихови директори доставили су предлоге. 
Одлучујући о предлогу, Привремени 
орган општине Владимирци је на својој 
седници одржаној дана 01.12.2023. 
године, једногласно донео Решење о 
именовању чланова Локалног савета 
родитеља.

	 На основу свега напред наведеног, 
а сходно законским прописима из уводног 
дела овог решења, одлучено је као у 
диспозитиву решења.

Упутство о правном средству: Ово 
решење је коначно  и против њега није 
допуштена жалба, већ се може тужбом 
покренути управни спор код надлежног 
Управног суда у року од 30 дана од дана 
достављања решења.

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ:      
                                       
 1. П.У. „Сунцокрети“ Владимирци, 
2. Основној школи „Жика Поповић“ 
Владимирци, 
3. Основној школи „Јован Цвијић“ Дебрц, 
4. Посавотамнавској средњој школи са 
Домом ученика Владимирци, 
5. Именованим члановима,
6. У списе предмета.              

образовањем и васпитањем на територији 
општине.

	 Савет родитеља сваке васпитно – 
образовне установе која има седиште на 
територији јединице локалне самоуправе 
предлаже свог представника и његовог 
заменика у року од 15 дана од дана 
именовања чланова Савета родитеља у 
установи, а најкасније до првог октобра 
текуће радне, односно школске године. 

	 Савет родитеља установе овај 
предлог доставља директору установе, 
који о томе доноси одлуку, коју доставља 
Скупштини општине. Скупштина општине 
у року од 15 дана од дана пријема одлуке 
именује чланове. Именовано тело има 
председника и заменика председника, 
које бирају чланови већином гласова од 
укупног броја чланова.

	 Чланом 3. Пословника о раду 
Привременог органа општине Владимирци 
(Сл. лист града Шапца и општина 
Владимирци, Богатић и Коцељева, број 
21/23) прописано је да Привремени 
орган обавља текуће и неодложне 
послове из надлежности Скупштине 
општине Владимирци, Председника 
општине Владимирци и Општинског већа 
општине Владимирци, утврђене законом 
и Статутом општине Владимирци, до 
конституисања Скупштине општине  
Владимирци и избора извршних органа 
општине Владимирци.

	 На основу напред наведеног, 



Управни одбор Предшколске установе 
“Сунцокрети“ Владимирци.

II

	 Годишњи план рада Предшколске 
установе „Сунцокрети“ Владимирци за 
радну 2023/2024. годину, чини саставни 
део овог Решења. 

III

	 Решење доставити: Предшколској 
установи „Сунцокрети“ Владимирци, у 
скупштински материјал и архиви. 

IV

	 Решење објавити у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“. 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број:022-8/23-I  од  01.12.2023.године

ПРЕДСЕДНИК                      
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА

Горан Зарић

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број:02-67/2023-I од 01.12.2023.године

ПРЕДСЕДНИК
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА

 Горан Зарић

15.
	 На основу члана 40. став 1. и став 
54. Статута општине Владимирци („Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, бр. 6/2019 
и 12/2021) и члана 3. Пословника о 
раду Привременог органа општине 
Владимирци („Службени лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева“, број: 21/2023), Привремени 
орган на седници одржаној 01.12.2023.
године, донео је 

Р  Е  Ш  Е  Њ Е

I

	 ДАЈЕ СЕ сагласност на Годишњи 
план рада Предшколске установе 
„Сунцокрети“ Владимирци за радну 
2023/2024.годину , који је донео 

Број 27      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 21



Страна 22       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 27

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 
КОЦЕЉЕВА

Број: 06-34 од 01.12.2023. године

ПРЕДСЕДНИК   
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА
ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

Душан Илинчић

АКТА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

16.
	 На основу члана 76. Закона 
о буџетском систему (“Сл. гласник 
РС”, бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 
- испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - 
др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 
118/2021 – др. закон, 138/2022 и 92/2023) 
и члана 3. Пословника Привременог 
органа општине Коцељева број 06-31 од 
01.11.2023. године, Привремени орган 
општине Коцељева, на седници одржаној 
01.12.2023. године донео је 

З А К Љ У Ч А К
О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О 

ИЗВРШЕЊУ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ
 ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА ЗА 2023. 

ГОДИНУ ЗА ПРВИХ ДЕВЕТ МЕСЕЦИ

	 1. УСВАЈА СЕ Извештај о извршењу 
Одлуке о буџету општине Коцељева за 
2023. годину за првих девет месеци.

	 2. Извештај из става 1. саставни је 
део овог Закључка.

	 3. Закључак ступа на снагу даном 
доношења и има се објавити у ‘’Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева’’.



Број 27      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 23

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ЈОВАН 
ЦВИЈИЋ“ ДЕБРЦ ЗА ШКОЛСКУ 
2022/2023. ГОДИНУ И  РЕШЕЊE 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 
НА ГОДИШЊИ ПЛАН РАДА 
ЗА ШКОЛСКУ 20213/2024. 
ГОДИНУ;

ЗАКЉУЧАK О ПРИХВАТАЊУ 
ИЗВЕШТАЈА О РАДУ 
П О С А В О Т А М Н А В С К Е 
СРЕДЊЕ ШКОЛЕ СА ДОМОМ 
УЧЕНИКА ВЛАДИМИРЦИ ЗА 
ШКОЛСКУ 2022/2023. ГОДИНУ 
И  РЕШЕЊE О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА ГОДИШЊИ 
ПЛАН РАДА ЗА ШКОЛСКУ 
2023/2024. ГОДИНУ; 

РЕШЕЊE О ДАВАЊУ 
С А Г Л А С Н О С Т И 
НА ПРАВИЛНИК О 
С И С Т Е М Е Т И З А Ц И Ј И 
БИБЛИОТЕКЕ „ДИША АТИЋ“ 
ВЛАДИМИРЦИ; 

ОДЛУКУ О ПОКРЕТАЊУ 
ПОСТУПКА ОТУЂЕЊА 
Н Е П О К Р Е Т Н О С Т И 
ИЗ ЈАВНЕ СВОЈИНЕ 
ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ 
ПРИКУПЉАЊЕМ ПИСМЕНИХ 
ПОНУДА; 

  ГРАД  ШАБАЦ
  
ОДЛУКА О ДОДЕЛИ 
ЈЕДНОКРАТНЕ НОВЧАНЕ 
ПОМОЋИ УЧЕНИЦИМА 
СРЕДЊИХ ШКОЛА. 
  

          ОПШТИНА ВЛАДИМИРЦИ

ЗАКЉУЧAК О ПРИХВАТАЊУ 
ИЗВЕШТАЈА О РАДУ 
ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ 
„СУНЦОКРЕТИ“ ВЛАДИМИРЦИ 
ЗА РАДНУ 2022/2023. ГОДИНУ 
И РЕШЕЊE О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА ГОДИШЊИ 
ПЛАН РАДА ПРЕДШКОЛСКЕ 
УСТАНОВЕ „СУНЦОКРЕТИ“ ЗА 
РАДНУ 2023/2024. ГОДИНУ; 

ЗАКЉУЧAК О ПРИХВАТАЊУ 
ИЗВЕШТАЈА О РАДУ 
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ЖИКА 
ПОПОВИЋ“ ВЛАДИМИРЦИ ЗА 
ШКОЛСКУ 2022/2023. ГОДИНУ 
И  РЕШЕЊE О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА ГОДИШЊИ 
ПЛАН РАДА ЗА ШКОЛСКУ 
2023/2024. ГОДИНУ; 

ЗАКЉУЧАK О ПРИХВАТАЊУ 
ИЗВЕШТАЈА О РАДУ 

Број акта                     Назив акта                       Страна

АКТА 

1

2

3

4

5

6

7

1

2

2

3

4

5

6

Број акта                     Назив акта                       Страна

С А Д Р Ж А Ј



Страна 24       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 27

Издавач: Скупштина града Шапца и Скупштине општине: Богатић, Владимирци и Коцељева.
Уређује и експедује Градска управа града Шапца, Господар Јевремова број 6.

Претплата: телефон 015/347-770, текући рачун 840-10640-24
Скупштински лист излази према потреби.

Штампа: Штампарија КОЛОР ПРИНТ, Лаћарак

УЧЕНИКА ВЛАДИМИРЦИ И 
ИМЕНОВАЊУ НОВОГ ЧЛАНА; 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ  
ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 
ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД  
ВЛАДИМИРЦИ И ИМЕНОВАЊУ 
НОВОГ ЧЛАНА; 

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ 
ЧЛАНОВА ЛОКАЛНОГ САВЕТА 
РОДИТЕЉА; 

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ 
РАДА ПРЕДШКОЛСКЕ 
УСТАНОВЕ СУНЦОКРЕТИ 

ОПШТИНА КОЦЕЉЕВА

ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ 
ИЗВЕШТАЈА О РАДУ БУЏЕТА 
ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА. 

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ 
РАДА OШ ЖИКА ПОПОВИЋ 
ВЛАДИМИРЦИ 

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ 
РАДА OШ ЈОВАН ЦВИЈИЋ 
ВЛАДИМИРЦИ 

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ 
РАДА ПОСАВОТАМНАВСКЕ 
СРЕДЊЕ ШКОЛЕ 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ 
ДВА ЧЛАНА УПРАВНОГ 
ОДБОРА ПРЕДШКОЛСКЕ 
УСТАНОВЕ „СУНЦОКРЕТИ“ 
ВЛАДИМИРЦИ И ИМЕНОВАЊУ 
НОВИХ ЧЛАНОВА; 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ 
ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
П О С А В О Т А М Н А В С К Е 
СРЕДЊЕ ШКОЛЕ СА ДОМОМ 

Број акта                     Назив акта                       Страна

АКТА 

8

9

10

11

12

13

14

15

16

8

9

10

11

13

15

17

21

22

Број акта                     Назив акта                       Страна

С А Д Р Ж А Ј


